日時日時日時日時 ：：：： 2014201420142014年年年年3333月月月月8888日（土）日（土）日（土）日（土） 19191919時時時時00000000分～分～分～分～20202020時時時時30303030分分分分

※18※18※18※18時時時時30303030分分分分受付開始受付開始受付開始受付開始

場所場所場所場所 ：：：： 松本勤労者福祉センター松本勤労者福祉センター松本勤労者福祉センター松本勤労者福祉センター 3333階階階階 第第第第7777会議室会議室会議室会議室

※※※※当日はお弁当をご用意させていただきます。当日はお弁当をご用意させていただきます。当日はお弁当をご用意させていただきます。当日はお弁当をご用意させていただきます。

謹啓

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、このたび血液浄化塾in長野を下記にて開催致します。

当塾への参加は、事前申し込み制でございます。

参加ご希望の方は、申込み用紙に必要事項を記載頂き、

ご連絡の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

主催 ： 東レ・メディカル株式会社

株式会社中央メディカル

講師 ： 山梨大学医学部 救急集中治療医学講座

教授 松田 兼一 先生

座長 ： 信州大学医学部 内科学第二講座

准教授 上條 祐司 先生

in 長野長野長野長野

周辺地図

★★所在地★★

長野県松本市中央4丁目7番26号

★交通案内★

・ＪＲ松本駅お城口の松本バスターミナルから松本電鉄バス横田信大循環線、

もしくは新浅間線に乗車、または松本駅お城口のりばから

北市内線東まわりに乗車し、「松本市美術館前」で下車、北に徒歩5分

・ＪＲ松本駅から市街地循環バス「タウンスニーカー」の東コースに乗り、

「勤労者福祉センター」で下車

・ＪＲ松本駅お城口からタクシーで約5分（約1km）

・長野自動車道松本ＩＣから約25分（約3km）

詳細地図

【【【【血液浄化塾血液浄化塾血液浄化塾血液浄化塾 参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書】】】】

ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ： ０２６３－４０－３３０００２６３－４０－３３０００２６３－４０－３３０００２６３－４０－３３００(代理受信代理受信代理受信代理受信)

参加申込期限： 2014年2月23日（日）

【 参加申込に関するお問い合わせ先 】

東レ・メディカル株式会社

救急・集中治療製品事業部門

東京営業1課

電話03-5835-2752

御施設

御所属

御氏名